
AKPl Startnr. Name Jahrg. Verein Zeit
BIKEHOUSE-Bergduathlon
Männer
Junioren

1. D0209 Ronneburger, Marios 2006 Leipziger Triathlon 1:14:55
AK1 männlich

1. D0221 Dinter, Phillip 2000 SV Burkhardtsgrün 1:23:17
2. D0223 Vogel, Vincent 2001 SV Burkhardtsgrün 1:43:40

AK2 männlich
1. D0210 Hoyer, Franz 1996 EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberlausitz II 1:37:28

AK3 männlich
1. D0141 Kumpe, Clemens 1993 Triathlon Team Lausitz 1:14:09
2. D0253 Schaupp, Christoph 1992 Athletico Leipzig 1:24:47
3. D0201 Jäger, Florian 1994 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:27:17

AK4 männlich
1. D0214 Freiberg, Patrick 1989 EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberlausitz II 1:14:19
2. D0205 Steblow, Gunnar 1985 Leipziger Triathlon 1:17:01
3. D0236 Bruns, Roy 1988 Volksbank Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:19:08
4. D0245 Buggenthin, Henry 1989 TRIStars Markkleeberg 1:19:33
5. D0252 Werner, Rico 1985 Athletico Leipzig 1:19:35
6. D0233 Erdmann, Johannes 1985 Triathlon Team Lausitz 1:20:01
7. D0238 Parton, Tom 1985 Volksbank Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:20:26
8. D0226 Sander, Marco 1987 LFV Oberholz 1:23:10
9. D0218 Appel, Martin 1989 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:26:13

10. D0251 Cerny, Julian 1985 Athletico Leipzig 1:28:15
11. D0208 Czarnecki, Friedrich 1989 Leipziger Triathlon 1:32:19

SEN1 männlich
1. D0237 Heisch, Philipp 1984 Volksbank Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:16:07
2. D0219 Mickan, René 1983 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:19:00
3. D0216 Koch, Nico 1983 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:25:36
4. D0248 Schult, Stephan 1983 TRIStars Markkleeberg 1:29:16
5. D0200 Jünger, Carsten 1981 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:34:55
6. D0203 Wolf, Henry 1983 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:37:54
7. D0243 Werner, Mirko 1984 SC Riesa Triathlon 2:03:13

SEN2 männlich
1. D0206 Müller, Erik 1977 Leipziger Triathlon 1:17:54
2. D0207 Grüttner, Thomas 1979 Leipziger Triathlon 1:18:31
3. D0228 Werner, Marc 1977 LFV Oberholz 1:19:45
4. D0220 Günther, Marcus 1979 SV Burkhardtsgrün 1:21:11
5. D0269 Morgenstern, Kai 1975 Triathlon Team Lausitz 1:23:34
6. D0202 Seidel, Marco 1978 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:27:02
7. D0225 Klemm, Alexander 1979 LFV Oberholz 1:28:20
8. D0230 Grosa, Dirk 1977 Triathlon Team Lausitz 1:28:43
9. D0241 Geschke, Christian 1978 SC Riesa Triathlon 1:30:27
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10. D0496 Schreier, Michael 1978 Triathlon Team Lausitz 1:32:55
11. D0217 Caldarelli, Antonio 1978 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:42:39

SEN3 männlich
1. D0232 Klopsch, Bernd 1973 Triathlon Team Lausitz 1:23:52
2. D0242 Czayka, Thomas 1971 SC Riesa Triathlon 1:29:54
3. D0224 Voit, Ronny 1973 SV Burkhardtsgrün 1:32:49
4. D0240 Stöhr, Udo 1974 SC Riesa Triathlon 1:40:51
5. D0249 Rößler, Frank 1974 Athletico Leipzig 1:43:56

SEN4 männlich
1. D0270 Kegel, Michael 1969 Bautzener LV Rot-Weiß 90 1:32:27
2. D0244 Krutzer, Renè 1968 TRIStars Markkleeberg 1:34:20
3. D0250 Götze, Mike 1965 Athletico Leipzig 1:38:40

SEN6 männlich
1. D0047 Wilde, Andreas 1958 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec e.V. 1:35:28
2. D0042 Voigt, Andreas 1959 SV Zwickau 04 1:44:38

Frauen
AK1 weiblich

1. D0234 Wehnert, Alina 2001 Triathlon Team Lausitz 1:33:37
AK2 weiblich

1. D0231 Hoffmann, Jule 1998 Triathlon Team Lausitz 1:30:25
AK3 weiblich

1. D0239 Zelt, Steffi 1990 Volksbank Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:25:23
2. D0211 Schäfer, Darinka 1990 EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberlausitz II 1:33:46
3. D0215 Nerli, Elisa 1993 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:37:08

AK4 weiblich
1. D0212 Gniffke, Anja 1989 EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberlausitz II 1:50:22

SEN1 weiblich
1. D0134 Auert, Severine 1981 Team Jorge 1:32:02
2. D0229 Werner, Diana 1981 LFV Oberholz 1:53:27

SEN3 weiblich
1. D0204 Szeski, Angela 1971 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:44:38

SEN7 weiblich
1. D0039 Schulz, Gabriele 1954 LC Auensee Leipzig 2:07:43
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BIKEHOUSE-Bergduathlon

Männer
1. D0141 Kumpe, Clemens 1993 Triathlon Team Lausitz 1:14:09
2. D0214 Freiberg, Patrick 1989 EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberlausitz II 1:14:19
3. D0209 Ronneburger, Marios 2006 Leipziger Triathlon 1:14:55
4. D0237 Heisch, Philipp 1984 Volksbank Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:16:07
5. D0205 Steblow, Gunnar 1985 Leipziger Triathlon 1:17:01
6. D0206 Müller, Erik 1977 Leipziger Triathlon 1:17:54
7. D0207 Grüttner, Thomas 1979 Leipziger Triathlon 1:18:31
8. D0219 Mickan, René 1983 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:19:00
9. D0236 Bruns, Roy 1988 Volksbank Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:19:08

10. D0245 Buggenthin, Henry 1989 TRIStars Markkleeberg 1:19:33
11. D0252 Werner, Rico 1985 Athletico Leipzig 1:19:35
12. D0228 Werner, Marc 1977 LFV Oberholz 1:19:45
13. D0233 Erdmann, Johannes 1985 Triathlon Team Lausitz 1:20:01
14. D0238 Parton, Tom 1985 Volksbank Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:20:26
15. D0220 Günther, Marcus 1979 SV Burkhardtsgrün 1:21:11
16. D0226 Sander, Marco 1987 LFV Oberholz 1:23:10
17. D0221 Dinter, Phillip 2000 SV Burkhardtsgrün 1:23:17
18. D0269 Morgenstern, Kai 1975 Triathlon Team Lausitz 1:23:34
19. D0232 Klopsch, Bernd 1973 Triathlon Team Lausitz 1:23:52
20. D0253 Schaupp, Christoph 1992 Athletico Leipzig 1:24:47
21. D0216 Koch, Nico 1983 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:25:36
22. D0218 Appel, Martin 1989 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:26:13
23. D0202 Seidel, Marco 1978 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:27:02
24. D0201 Jäger, Florian 1994 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:27:17
25. D0251 Cerny, Julian 1985 Athletico Leipzig 1:28:15
26. D0225 Klemm, Alexander 1979 LFV Oberholz 1:28:20
27. D0230 Grosa, Dirk 1977 Triathlon Team Lausitz 1:28:43
28. D0248 Schult, Stephan 1983 TRIStars Markkleeberg 1:29:16
29. D0242 Czayka, Thomas 1971 SC Riesa Triathlon 1:29:54
30. D0241 Geschke, Christian 1978 SC Riesa Triathlon 1:30:27
31. D0208 Czarnecki, Friedrich 1989 Leipziger Triathlon 1:32:19
32. D0270 Kegel, Michael 1969 Bautzener LV Rot-Weiß 90 1:32:27
33. D0224 Voit, Ronny 1973 SV Burkhardtsgrün 1:32:49
34. D0496 Schreier, Michael 1978 Triathlon Team Lausitz 1:32:55
35. D0244 Krutzer, Renè 1968 TRIStars Markkleeberg 1:34:20
36. D0200 Jünger, Carsten 1981 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:34:55
37. D0047 Wilde, Andreas 1958 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec e.V. 1:35:28
38. D0210 Hoyer, Franz 1996 EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberlausitz II 1:37:28
39. D0203 Wolf, Henry 1983 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:37:54
40. D0250 Götze, Mike 1965 Athletico Leipzig 1:38:40
41. D0240 Stöhr, Udo 1974 SC Riesa Triathlon 1:40:51
42. D0217 Caldarelli, Antonio 1978 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:42:39
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43. D0223 Vogel, Vincent 2001 SV Burkhardtsgrün 1:43:40
44. D0249 Rößler, Frank 1974 Athletico Leipzig 1:43:56
45. D0042 Voigt, Andreas 1959 SV Zwickau 04 1:44:38
46. D0243 Werner, Mirko 1984 SC Riesa Triathlon 2:03:13

Frauen
1. D0239 Zelt, Steffi 1990 Volksbank Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:25:23
2. D0231 Hoffmann, Jule 1998 Triathlon Team Lausitz 1:30:25
3. D0134 Auert, Severine 1981 Team Jorge 1:32:02
4. D0234 Wehnert, Alina 2001 Triathlon Team Lausitz 1:33:37
5. D0211 Schäfer, Darinka 1990 EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberlausitz II 1:33:46
6. D0215 Nerli, Elisa 1993 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:37:08
7. D0204 Szeski, Angela 1971 Götz Günther Triathlon Team Chemnitz Adelsberg 1:44:38
8. D0212 Gniffke, Anja 1989 EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberlausitz II 1:50:22
9. D0229 Werner, Diana 1981 LFV Oberholz 1:53:27

10. D0039 Schulz, Gabriele 1954 LC Auensee Leipzig 2:07:43
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